Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( с полномочиями окружной избирательной комиссии  Коммунарского одномандатного избирательного округа № 17, Сиверского одномандатного избирательного округа № 18, Гатчинского одномандатного избирательного округа № 19)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             01 июля  2021 года                                                              № 79/1162

Об установлении времени, на которое зарегистрированным кандидатам , их доверенным лицам, представителям политических партий (их региональных отделений) безвозмездно предоставляются помещения для проведения встреч с избирателями.

В соответствии с частью 2 статьи 32-1 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2006 № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» , территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии  Коммунарского одномандатного избирательного округа № 17, Сиверского одномандатного избирательного округа № 18, Гатчинского одномандатного избирательного округа № 19                                                     РЕШИЛА:
1. Установить время – два часа, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной и муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов, собственниками, владельцами этих помещений для встреч с избирателями.
 2. Обязать собственника, владельца помещения в случае предоставления помещения по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомить в письменной форме территориальную избирательную комиссию Гатчинского  муниципального района Ленинградской области о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Т.В.Кузьмину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии (ОИК)                                                      И.Л.Смык

 Секретарь
территориальной избирательной комиссии (ОИК)                                                      Т.В.Кузьмина